
A-Clean Brilliant Foam
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ
Vysoce koncentrovaná aktivní je určena speciálně pro pěnovací systémy portálových mycích linek a mycí 
boxy.

• Svěží vůně
• Neutrální vzorec
• Vytváří účinnou hustou vrstvu pěny

Brilliant Foam je součástí série A-Clean Brilliant.

Dávkování:
Přípravek použijte před dávkovacím čerpadlem koncentrovaný nebo ředěný vodou max. 1 000 ml na 10 
litrů vody a upravte dávkování tak, aby bylo dosaženo nejlepšího možného efektu. 

SKLADOVÁNÍ A BEZPEČNOST
Skladujte v suchém, bezprašném prostředí a uzavřené. Skladovací teplota >10 °C a <35 °C. Během skla-
dování a používání zajistěte odpovídající větrání a dbejte na správné ochranné prostředky. Další údaje 
týkající se bezpečnosti, přepravy, manipulace a skladování jsou uvedeny v bezpečnostním listu.

VLASTNOSTI PŘÍPRAVKU 
Vzhled čirá žlutozelená kapalina
Zápach citrusový
pH (100%) 7,8
Měrná hmotnost 1,01 g/cm3 (20°C)

BALENÍ
Kanystr 25 l

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uve-
dené informace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro knkrétní aplikaci. Informace o preventivních 
opatřeních, první pomocí a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny 
zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních 
opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, Fax 
+420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení.


